
ZARZĄDZENIE Nr 1984/18 

PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 7 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej celem zaopiniowania ofert złożonych  

w ramach konkursu ofert na realizację w latach 2019 - 2020 zadań z zakresu zdrowia 

publicznego, wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie oraz profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, których 

adresatami są mieszkańcy Gdańska 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym 

(Dz. U. z 2018 r. poz.1492), w związku z § 6 załącznika do uchwały Nr LVII/1728/18 Rady 

Miasta Gdańska z dnia 27 września 2018 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy 

Miasta Gdańska z organizacjami pozarządowymi na rok 2019”, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do zaopiniowania złożonych ofert w ramach 

konkursu ofert na realizację w latach 2019 - 2020 zadań z zakresu zdrowia publicznego, 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, których adresatami są mieszkańcy 

Gdańska, zgodnie z zarządzeniem Nr 1906/18 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia  

16 listopada 2018 r., zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

Przewodnicząca Komisji: 

1) Małgorzata Niemkiewicz   - Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 

Członkowie Komisji: 

2) Izabela Chorzelska    - Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 

3) Marcin Męczykowski   - Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 

4) Wioleta Umławska    - Przedstawiciel Organizacji Pozarządowych 

wybrany na ogólnym zebraniu podmiotów 

5) Krystyna Ejsmont    - Przedstawiciel Organizacji Pozarządowych 

wybrany na ogólnym zebraniu podmiotów 

6) Tomasz Janikowski    - Przedstawiciel Organizacji Pozarządowych 

wybrany na ogólnym zebraniu podmiotów 

§ 2. Regulamin prac Komisji określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Gdańsku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i umieszcza się: 

1) w systemie elektronicznym Witkac.pl; 

2) na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gdańsku i Organizatora konkursu; 

3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Gdańsku; 

4) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gdańsku i Organizatora 

konkursu. 

 

 

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

z up. 

 

/-/ Piotr Kowalczuk 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 


